
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   27 октября 2025 г. 

  

№ 18/88  

г. Заречный 

 

Об утверждении проекта сметы расходов  

Заречной городской территориальной избирательной комиссии  

на подготовку и проведение  выборов депутатов  

Думы муниципального округа Заречный восьмого созыва  

 

 В соответствии со статьей 71  Избирательного кодекса Свердловской 

области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 25 января 2023 г. № 2/12 «Об утверждении  

Примерного порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума)», постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 27 апреля 2022 г. № 8/57 «Об утверждении  Типового порядка 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов  в органы 

местного самоуправления, местных референдумов» Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1. Утвердить проект сметы расходов Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение  

выборов депутатов Думы муниципального округа Заречный восьмого созыва  

20 сентября 2026 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Финансовое управление 

Администрации муниципального округа Заречный. 



 

 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

комиссии О.В. Гаплик. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии   
 

        

                            

О.В.Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии  
 

                         

                        

М.А. Павлова 

 


